ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

   Số: 1750 /QĐ-UBND
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Phú Thọ, ngày19  tháng 7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy nhiệm điều hành công việc của UBND tỉnh trong thời gian

Chủ tịch UBND tỉnh đi công tác vắng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy nhiệm đồng chí Hà Kế San – Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thay mặt Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh điều hành công việc của Ủy ban nhân dân tỉnh từ ngày 20/7/2016 đến ngày 29/7/2016 trong thời gian Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh dự Kỳ họp thứ nhất Quốc hội khóa XIV.

Điều 2. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Kế San và các đồng chí Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- TTTU, TT HĐND tỉnh; (b/c)

- UBMTTQ và các đoàn thể tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành, thị;

- Các PCVP;

- CV NCTH;

- Lưu: VT, TH1 (80b)
	CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu